1

中華民國法官協會第十二屆第一次理監事聯席會議會議紀錄

時  間：民國106年2月6日（星期一）下午12時0分

地  點：司法大廈法官研究室

召集人：第十一屆高理事長金枝

出席人員：本會第十二屆全體理、監事

會議議程：

壹、選舉第十二屆理事長、常務理事（5人）、常務監事（1人）

選舉結果如下：

（一） 理事長當選人：許仕楓。

   （二）常務理事當選人：江振義、彭幸鳴、許仕楓、黃麟倫、吳祚丞。

   （三）常務監事當選人：高金枝。

貳、新舊任理事長交接

參、報告事項：

一、財務組報告：（略）

二、國際事務組報告：

（無報告事項）

三、公關組報告：

（無報告事項）

四、學術、出版組報告：

法官協會雜誌第 18卷訂於 2月底發刊。

五、活動組報告：

（無報告事項）

六、秘書處報告：（略）

肆、討論事項：

一、追認入會會員：

入會會員：臺灣高等法院陳如玲法官（2月3日入會）。

決議:追認通過

二、決定協會各分組名單。民事組、刑事組、行政訴訟組、司法行政及人事組

伍、臨時動議

陸、決定下次理監事聯席會議日期

    決議:4/14

柒、散會